
A-A ( 1 : 10 )

B-B ( 1 : 10 )

A A

St 37-2 - 
S235JR

-T-Verschraubung T10LXXXX.00-45239.1124

 5000 langHydraulikschlauch 10L-DKO-DKOXXXX.0M-45780.4123
 5000 langHydraulikschlauch 10L-DKO-DKOXXXX.1M-45780.4122
  Gerade Verschraubung G10L0000.00-34871.4121
St 37-2 - 
S235JR

-T-Verschraubung EL 10 L OMDXXXX.00-57484.8220

 2800 langHydraulikschlauch 10L-DKO-DKOXXXX.1M-56684.4119
 -Bedienpult-4.55 Quadro MKH312.00-58670.1117
  Abrollsicherung (500 breit)H240.00-37137.7213
  Abrollsicherung kpl.H371.00-42568.6212
 mit LaufrollenAuffahrrampe kpl.H192.00-39650.7211

STÜCKLISTE
MATERIALBeschreibung 2BESCHREIBUNGIdentNrMengePos.

St 37-2 - 
S235JR

6235700_SW0001Aufhängung für 
AC-Zusatzheber

XXXX.00-51342.4110

Stahl, weich, 
unlegiert

Zylinderkopfschrau
be

DIN 912 - ersetzt durch DIN EN 
ISO 4762 M5 x 20

 89

Stahl, weich, 
unlegiert

UnterlegscheibeDIN 125-1 A A 5,3 88

AllgemeinDUMMYBefestigung LED Lampe0000.00-53494.187
 DUMMY1200mm lg. LED LampeXXXX.0M-988.0.46
Stahl, weichZylinderkopfschrau

be
DIN 912 - ersetzt durch DIN EN 
ISO 4762 M20 x 30

 85

 mit FührungsringTrägerplatte kpl.H312.00-58404.544
 Consul 4.55 MK 

Quadro
Fahrbahn rechtsH312.00-58337.713

 Consul 4.55 MK 
Quadro

Fahrbahn linksH312.00-58333.612

 Consul 4.55 MK 
Quadro BA

Einbauwanne mit Hubeinheit kplH312.00-58312.021

STÜCKLISTE
MATERIALBeschreibung 2BESCHREIBUNGIdentNrMengePos.

B B

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

DatumInd.Änd.

Aus:

Name Maßstab:gepr. NameDatum

gepr.

gez.

Ersetzt durch:

Ersatz für:

von:

Blatt:

Maße ohne Toleranzangaben: DIN ISO 2768 mittel

58553 Halver

Oberfläche DIN ISO 1302

GmbH

H312.00-52496.7
1 
1 

 

KASSNER28.11.2016 

Consul 4.55 MK Quadro
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3000

15
00
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5230

95
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22
10


